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Hordaland Fylkeskommune      
 
Att: 
 
 
 
BERGEN INTERNATIONAL WOOD FESTIVAL 2016 
 
SØKNAD: 
 
 
 
Årets trefestival er et interessesamarbeid i regi av ”Treklang”. Treklang består av Bergen 
kommune, Fylkesmannen i Hordaland, Hordaland Fylkeskommune og 
utdannngs/forskningsinstitusjonene Kunst- og designhøgskolen i Bergen, Bergen 
Arkitekthøgskole og Høgskolen i Bergen. I festivalen har vi med Trefokus og lokalforeningene 
Bergen Arkitektforening, NIL Bergensgruppen og NLA Hordaland samt ulike aktører fra 
næringslivet nasjonalt og regionalt. Årets Trefestival går av stabelen 9.-13. mai og finner sted 
langs østre del av Store Lungegårdsvann etter invitasjon av kuratorene for ”Skulpturløype ved 
Store Lungegårdsvann”. 
 
Bergen International Wood Festival er et arrangement som eksperimenter med trematerialer, 
styrker tradisjonelt bruk av tre og fremmer fremtidsrettet anvendelse av trevirke. Manifesterer 
samtidig Bergen som en moderne treby og Hordaland som et fylke som utfordrer skogbruk og 
bruk av tre både som næring og kultur.  
 
Festivalens prosjektene er blitt til flotte, mystiske, fantasifulle, overraskende og eksperimentelle 
konstruksjoner og strukturer i tre. De internasjonale lagene som deltar består hver av tre 
medlemmer med bakgrunn som er arkitekter, kunstnere, designere, håndverkere – profesjonelle 
og studenter. Vi ser at festivalen har vært en suksess ikke bare for byen Bergen og regionen - 
men selvsagt også for deltakerne. Festivalen har vært et møte- og kunnskapsutvekslingssted 
for folk med ulike og spennende bakgrunn og tenkemåte. Bergensere og turister har tatt meget 
godt imot arrangementet både under byggefasen og som ferdig utstilling der det er av byens 
best besøkte vurdert ut fra publikumstilstrømningen. 
 
Festivalene har til nå hatt deltakere fra 34 nasjoner. Den har fått en stor internasjonal 
oppmerksomhet. I år åpner vi for 24 lag og regner med at dobbelt så mange vil søke om å være 
med. Full dokumentasjon med bilder og kommende juryering kan sees på 
www.bergenwood.no. 
 
Bergen International Wood Festival søker Hordaland Fylkeskommune totalt om kr. 150.000,- i 
økonomisk støtte. Se vedlagt budsjett. Vi har sendt en søknad til Kultur på kr 50 000,- som 
hadde frist 1.april. Tidligere år har Klima, Næring og Region Utvikling stått for den økonomiske 
støtten. 
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